
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
 

Số:            /QĐ-UBND      Bình Định, ngày        tháng    năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Tổ công tác tuyên truyền, vận động, giải thích để người dân 
biết, đồng thuận, ủng hộ triển khai thực hiện dự án Khu công nghiệp Phù Mỹ, 

các dự án Khu tái định cư và Khu cải táng tại xã Mỹ An, xã Mỹ Thọ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình 72/TTr-BQL ngày 

27/3/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tuyên truyền, vận động, giải thích để người dân 
biết, đồng thuận, ủng hộ triển khai thực hiện dự án Khu công nghiệp Phù Mỹ, các 
dự án Khu tái định cư và Khu cải táng tại xã Mỹ An, xã Mỹ Thọ (sau đây gọi tắt là 
Tổ công tác), như sau:  

1. Tổ trưởng Tổ công tác: Ông Lê Hoàng Nghi, Phó Trưởng ban Ban Quản 
lý Khu kinh tế. 

2. Tổ phó Tổ công tác: Ông Phan Hữu Duy, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù 
Mỹ. 

3. Các Ủy viên Tổ công tác: 

- Ông Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 
- Ông Phạm Minh Quốc, Phó Giám đốc Ban QLDA các công trình Giao thông 

và Dân dụng tỉnh; 
- Ông Lê Hữu Tỷ, Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ đội Biên phòng tỉnh; 
- Ông Phan Văn Hải, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp 

và Môi trường; 
- Ông Võ Văn Linh, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Giải phóng mặt bằng 

Khu kinh tế, Ban Quản lý Khu kinh tế; 
- Ông Trần Đức Lưu, Trưởng phòng Phòng Quản lý quy hoạch xây dựng, 

Ban Quản lý Khu kinh tế; 
- Bà Nguyễn Thị Hạnh, Trưởng phòng Phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công 

Thương; 

1093 31 3



2 
 

- Ông Đào Thanh Bình, Phó Trưởng phòng Phòng An ninh nội địa, Công an 
tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đình Hòa, Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch kiến trúc và 
Phát triển đô thị, Sở Xây dựng; 

- Ông Lê Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý quy hoạch xây dựng, 
Ban Quản lý Khu kinh tế; 

- Ông Nguyễn Hữu Thảo, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án và Giải phóng 
mặt bằng Khu kinh tế, Ban Quản lý Khu kinh tế; 

- Ông Trần Đình Hộ, Đội trưởng Phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh; 
- Ông Ngô Vĩnh Thiện, Chuyên viên Phòng Quản lý quy hoạch xây dựng, 

Ban Quản lý Khu kinh tế; 
- Ông Mai Trọng Nghĩa, Cán bộ Phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh; 
- Ông Nguyễn Thanh Tuyền, Cán bộ Phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh; 
- Ông Hoàng Thế Phong, Cán bộ Phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh; 
- Ông Lê Thanh Hiền, Cán bộ Phòng An ninh nội địa, Công an tỉnh; 
- Ông Phan Xuân Bình, Bí thư Đảng ủy xã Mỹ An; 
- Ông Trương Ngọc Hoàng, Bí thư Đảng ủy xã Mỹ Thọ; 
- Ông Lê Xuân Thương, Chủ tịch UBND xã Mỹ An; 
- Ông Nguyễn Kim Trắc, Chủ tịch UBND xã Mỹ Thọ; 
- Ông Hồ Hoàng Tung, Phó Chủ tịch HĐND xã Mỹ An; 
- Ông Hồ Thanh Nhơn, Phó Chủ tịch UBND xã Mỹ An; 
- Ông Nguyễn Hữu Công, Chủ tịch UBMTTQVN xã Mỹ An; 
- Ông Đinh Minh Thân, Chủ tịch UBMTTQVN xã Mỹ Thọ; 
- Ông Huỳnh Thanh Hùng, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và 

Môi trường xã Mỹ An; 
- Ông Đặng Văn Thanh, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và 

Môi trường xã Mỹ An; 
- Ông Trương Anh Thoại, Công chức Địa chính – Xây dựng xã Mỹ Thọ; 
- Ông Đỗ Ngọc Phước, Trưởng thôn Thuận An; 
- Ông Nguyễn Văn Giáo, Trưởng thôn Chánh Trạch 1; 
- Ông Lê Văn Nghĩa, Trưởng thôn Chánh Trạch 2; 
- Ông Dương Xuân Dũng, Trưởng thôn Chánh Trạch 3; 
- Ông Lê Trần Đức, Trưởng thôn Chánh Trực; 
- Ông Nguyễn Văn Ngoan, Trưởng thôn Thuận Đạo; 
- Ông Trần Văn Thanh, Trưởng thôn Chánh Giáo; 



3 
 

- Ông Lê Văn Lai, Trưởng thôn Xuân Bình; 
- Ông Nguyễn Văn Thiết, Trưởng thôn Xuân Thạnh Nam. 
- Ông Lê Xuân Quang, Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư 

Phù Mỹ. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Tổ công tác có nhiệm vụ triển khai có hiệu quả công tác tuyên truyền, vận 
động, giải thích để người dân biết đồng thuận, ủng hộ và giải quyết nhanh, kịp thời 
các vấn đề phát sinh đối với dự án Khu công nghiệp Phù Mỹ, các dự án Khu tái 
định cư và Khu cải táng tại xã Mỹ An, xã Mỹ Thọ.  

- Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ 
thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Nông nghiệp và 
Môi trường, Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội 
Biên phòng tỉnh; Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế; Giám đốc Ban QLDA các 
công trình Giao thông và Dân dụng tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ; Bí thư xã 
Mỹ An, xã Mỹ Thọ; Chủ tịch UBND xã Mỹ An, xã Mỹ Thọ; Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị, địa phương liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 
  KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- PVPKT; 
- Lưu: VT, K6.  

  

 
 

 
 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 


